UBND TP. BUÔN MA THUỘT      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /QĐ-DA                                Buôn Ma Thuột, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Quy chế thi tuyển phương án kiến trúc

Dự án: Chiếu sáng mỹ thuật cầu Cạn đường Võ Nguyên Giáp,

thành phố Buôn Ma Thuột

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14;

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa

đổi bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý Nhà nước của

Bộ xây dựng;

Căn cứ các Quyết định: Số 1470/QĐ-UBND ngày 22/3/2017 của UBND

thành phố Buôn Ma Thuột về việc thành lập Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

thành phố Buôn Ma Thuột; số 1462/QĐ-UBND ngày 08/3/2022 của UBND thành

phố Buôn Ma Thuột về việc Tổ chức lại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành

phố Buôn Ma Thuột; số 2268/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND thành phố

Buôn Ma Thuột về việc ban hành Quy chế, tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng thành phố Buôn Ma Thuột;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng v/v

Hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc ban hành quy định về thẩm quyền trong quản lý dự án đầu tư xây

dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Nghị quyết số 83/NQ- HĐND ngày 29/9/2023 của HĐND thành phố

Buôn Ma Thuột vv Quyết định chủ trương đầu tư và điều chỉnh, bổ sung chủ

trương đầu tư các dựu án sử dụng ngân sách Thành phố giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2113/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của UBND thành

phố Buôn Ma Thuột về việc phê duyệt Kế hoạch, Nhiệm vụ và Dự toán chi phí tổ

2

chức thi tuyển phương án kiến trúc dự án: Chiếu sáng mỹ thuật cầu cạn đường Võ

Nguyên Giáp, thành phố Buôn Ma Thuột.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế thi tuyển phương án

kiến trúc Dự án: Chiếu sáng mỹ thuật cầu Cạn đường Võ Nguyên Giáp, thành phố

Buôn Ma Thuột.

Điều 2. Giao Hội đồng thi tuyển, Tổ kỹ thuật thuộc Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng thành phố phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức thi tuyển phương

án kiến trúc Dự án: Chiếu sáng mỹ thuật cầu Cạn đường Võ Nguyên Giáp, thành

phố Buôn Ma Thuột theo đúng các quy định pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông Phó Giám đốc; Các phòng chuyên môn thuộc Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thành phố Buôn Ma thuột và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- UBND thành phố (để Báo cáo);

- P. QLĐT (để phối hợp)

- Lưu: VT, (B).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:35:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lưu Quốc Bảo<baolq@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:42:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:42:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:42:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:42:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!